  verres plexiglas    plexiglas crystals    plexiglas gläsern
  cristales plexiglás    vetri plexiglas    vidros plexiglas
Watch Parts Service 2019    11 - 13
Verre en plexiglas "normabas", à poser sous tension.
Snap-in "normabas" plexiglas crystal.
"Normabas" Glas aus Plexiglas, unter Spannung einzustellen.
Cristal en plexiglás "normabas", para colocar bajo tensión.
Vetro in plexiglas "normabas", da incassare a pressione.
Vidro em plexiglas "normabas", para colocar à pressão.
Incrémenter 0.20 mm du Ø 10.00 au Ø 50.00 mm (préciser le diamètre lors de la commande).
Increment 0.20 mm from Ø 10.00 to Ø 50.00 mm (specify the diameter when ordering).
Inkrementieren 0.20 mm von Ø 10.00 bis Ø 50.00 mm (bei der Bestellung, den Durchmesser angeben).
Incrementar 0.20 mm del Ø 10.00 al Ø 50.00 mm (precisar el diámetro en el pedido).
Incremento 0.20 mm dal Ø 10.00 al Ø 50.00 mm (specificare il diametro al momento dell'ordine).
Incrementar 0.20 mm do Ø 10.00 ao Ø 50.00 mm (precisar o diâmetro na encomenda).
Verre en plexiglas de forme semi-concave, à poser sous tension.
Snap-in half concave shape plexiglas crystal.
Halbkonkav-Form Glas aus Plexiglas, unter Spannung einzustellen.
Cristal en plexiglás de forma mitad cóncava, para colocar bajo tensión.
Vetro in plexiglas di forma mezza concava, da incassare a pressione.
Vidro em plexiglas de forma meia côncava, para colocar à pressão.
Incrémenter 0.20 mm du Ø 16.40 au Ø 50.00 mm (préciser le diamètre lors de la commande).
Increment 0.20 mm from Ø 16.40 to Ø 50.00 mm (specify the diameter when ordering).
Inkrementieren 0.20 mm von Ø 16.40 bis Ø 50.00 mm (bei der Bestellung, den Durchmesser angeben).
Incrementar 0.20 mm del Ø 16.40 al Ø 50.00 mm (precisar el diámetro en el pedido).
Incremento 0.20 mm dal Ø 16.40 al Ø 50.00 mm (specificare il diametro al momento dell'ordine).
Incrementar 0.20 mm do Ø 16.40 ao Ø 50.00 mm (precisar o diâmetro na encomenda).
Réf./Item no. Ø mm
VLX.NMB100 10.00
… …
VLX.NMB500 50.00
Réf./Item no. Ø mm
VLX.MCV164 16.40
… …
VLX.MCV500 50.00
Verre en plexiglas de forme savonnette, à poser sous tension.
Snap-in hunter shape plexiglas crystal.
Savonnette-Form Glas aus Plexiglas, unter Spannung einzustellen.
Cristal en plexiglás de forma saboneta, para colocar bajo tensión.
Vetro in plexiglas di forma saponetta, da incassare a pressione.
Vidro em plexiglas de forma sabonete, para colocar à pressão.
Incrémenter 0.20 mm du Ø 20.00 au Ø 50.00 mm (préciser le diamètre lors de la commande).
Increment 0.20 mm from Ø 20.00 to Ø 50.00 mm (specify the diameter when ordering).
Inkrementieren 0.20 mm von Ø 20.00 bis Ø 50.00 mm (bei der Bestellung, den Durchmesser angeben).
Incrementar 0.20 mm del Ø 20.00 al Ø 50.00 mm (precisar el diámetro en el pedido).
Incremento 0.20 mm dal Ø 20.00 al Ø 50.00 mm (specificare il diametro al momento dell'ordine).
Incrementar 0.20 mm do Ø 20.00 ao Ø 50.00 mm (precisar o diâmetro na encomenda).
Réf./Item no. Ø mm
VLX.SVN200 20.00
… …
VLX.SVN500 50.00